

Viešbučio aprašymas

5* viešbutis **Sky Tower Hotel** yra įsikūręs Batumyje, netoli Juodosios jūros paplūdimio. Jame yra SPA centras, veikia nemokamas belaidis internetas. Iš visų elegantiškai dekoruotų kambarių atsiveria jūros ir ežero vaizdai. Kiekviename numeryje yra oro kondicionierius, TV, darbo stalas ir mini baras. Vonios kambaryje taip pat rasite nemokamus chalatus, šlepetes, higienos reikmenis ir plaukų džiovintuvą.

Apgyvendinimo įstaigoje yra visą parą dirbanti registratūra. Delfinariumas įsikūręs vos už 1,3 km nuo „Sky Tower Hotel“, o Batumio archeologijos muziejus – už 1,9 km. Artimiausias, Batumio tarptautinis, oro uostas įsikūręs vos už 4 km.

Lauko baseino kompleksas puikiai tinka mankštai ir poilsiui. Čia taip pat galima pasikaitinti saulėje. Viešbutyje yra daug būdų atsipalaiduoti ar būti aktyviems, įskaitant treniruoklių salę, aerobiką ir sauną. Taip pat galite pasilinksinti šokių klube ir naktiniame klube. Na, o skanūs ir sotūs pusryčiai suteiks energijos likusiai dienos daliai.

Svečiai, atvykstantys automobiliu, savo automobilius gali pasistatyti automobilių stovėjimo aikštelėje.



Maistas

Būnant Batumyje privalu apsilankyti mažuose restoranėliuose, kur pateikiami išskirtinio skonio ir aromato patiekalai, šviežia žuvis. Maistas čia yra natūralus, nors ir sakartvelietiška virtuvė – tikras iššūkis neaštrių skonių mėgėjams. Čia taip pat gausu įvairiausių prieskonių, mums neįprastų užkandžių, egzotiškų derinių.

Tradiciškai Sakartvele labai paplitęs Adžariškas Chačiapuris. Jo galima paragauti visoje šalyje, bet Batumio mieste jis - ypatingai skanus. Šis skanėstas primena laivelį, kurio viduje yra kiaušinis. Kiekvienam Batumio lankytojui vietiniai gyventojai siūlo paragauti brandintų kalnų avių ir ožkų sūrių, prie kurių puikiai dera raudonas vynas, gaminamas iš čia pat išaugintų vynuogių. O ką jau kalbėti apie kalnuotame Adžarijos regione gausiai vešintčius graikinius riešutus. Iš jų pagaminti saldėšiai - įstabaus skonio.

Lankytinos vietos

Batumis - ramybės uostas, kvepiantis magnolijų žiedais, jūros ošimu ir apelsinmedžių aromatu. Prieš pusantro šimto metų vieno sodininko pradėtas darbas šiandien yra virtęs nuostabia poilsio oaze, kurioje gausiu fontanų, modernių skulptūrų, floristinių puošmenų, įspūdingų palmių, jaukių kavinukių, besišypsančių vietinių gyventojų ir turistų. Tad drąsiai Jums rekomenduojame aplankyti:

Ali ir Nino statulą – tai dvi didžiulės moters ir vyro skulptūros, padarytos iš metalinių diskų, vaizduojančios uždraustą poros meilę. Figūros juda viena link kitos ir suslieja į vieną, tarsi pasibučiuotų, ir vėl tolsta viena nuo kitos;

Abėcėles bokštą – tai yra vienas populiariausių lankytinų objektų Batumyje. Šis 130 metrų aukščio pastatas atrodo kaip DNR spiralė, o aplink pastatą prilipdytos visos 33 Sakartvelo abėcėlės raidės. Bokšto viduje yra įrengtas besisukantis restoranas, kuriame galėsite pasimėgauti ypatingais patiekalais;

Batumio botanikos sodą – tai vienas didžiausių botanikos sodų. Jis nuolat yra plečiamas ir atnaujinamas, todėl sode galima pamatyti pačius įvairiausių augalus. Taip pat sode turistai turi galimybę pasimėgauti įspūdingu panoraminio vaizdu į Juodosios jūros pakrantę;

Europos aikštę – tai vieta, į kurią nuvykti tiesiog privaloma lankantis Batumyje. Europos aikštė apsupta įvairiausių renovuotais ir naujo bei išskirtinio dizaino pastatais. Aikštės centre galite susipažinti su išraiškinga graikų mitologinės būtybės Medėjos statula, o įspūdingiausias objektas aikštėje – astronominis laikrodys, esantis buvusio Nacionalinio banko pastato fasade. Laikrodys ne tik rodo tikslų laiką, tačiau ir pateikia saulės, mėnulio ir pagrindinių planetų santykinę padėtis. Taip pat jame galima įžvelgti saulėtekio ir saulėlydžio laiką;

Čačos bokštą – netoli abėcėlės bokšto ir Ali bei Nino statulų stovintis Čača laikrodžio bokštas traukia tiek vietinius, tiek poilsiautojus. Bokštas yra apsuptas keturiais fontanais, o užlipus į viršų esančią apžvalgos aikštelę prieš jūsų akis atsivers neįtikėtino grožio Batumio pakrantė. Tačiau bokštas labiausiai traukia tuo, kad iš jo bėga ne vanduo, o stiprusis nacionalinis alkoholinis gėrimas - Čača. Kiekvieną dieną 19:00 val. dešimčiai minučių čia pradeda bėgti Čača, todėl kiekvienas norintis gali nemokamai paragauti šio nacionalinio gėrimo;

„Argo“ funikulierų. Keltuvas kelia į kalną apie 2,5 kilometro į 250 metrų aukštį. Pasiekus viršūnę prieš jūsų akis atsiveria

nuostabi Batumio miesto panorama. Šalia apžvalgos aikštelės yra nedidelė bažnyčia ir kavinė, kurioje galima prisėsti, išgerti kavos ar paragauti vietinių patiekalų;

Šokantį fontaną. Šis fontanas labai dažnai pavadinamas Batumio vizitine kortele, kadangi jį kiekvieną dieną gausiai lanko šimtai turistų. Fontanas kinta pagal muziką, kuri keičiama kone visą dieną: galite išgirsti roką, klasikinę pop muziką ir kt. Įspūdiui sustiprinti naudojamos ir šviesų instaliacijos, kurios fontanui suteikia dar daugiau žavesio. Apskritai, Batumyje yra net 2 dainuojantys ir šokantys fontanai. **Fontanai neveikia dienos metu, todėl siūloma juos aplankyti vakare;**

Batumio akvariumą/delfinariumą, kuriame gyvena daugiau kaip 100 skirtingų rūšių jūros gyventojų. Taip pat nuostabiai atrodo ne tik žuvis, tačiau ten ir turistus džiugiantys augalai.

Klimatas

Vidutinė metinė Batumio temperatūra yra apie 14°C šilumos. Visus metus Batumyje vyrauja malonus, šiltas klimatas. Atostogos Batumyje rekomenduojamos gegužės, birželio, rugsėjo ir spalio mėnesiais, kuomet vidutinė oro temperatūra siekia 20–25°C.

Transportas

Norint pasiekti miesto centrą iš Batumio oro uosto, galima tai padaryti keliais būdais:

- Autobusu / viešuoju transportu. Stotelės yra prie pat oro uosto, tad nuvykti į miestą užtruks iki 20 minučių. Pasiekti miestą padės 2 miesto autobusai (Nr. 9 ir Nr.10)
- Taksi. Patogiausia kviesti per programėlę *Taximaxim arba YandexTaxi*. O jeigu neturite nei vienos iš programėlių, prie oro uosto visada yra daugybė laisvų ir užsakymų laukiančių vairuotojų.
- Automobiliu. Jį galite išsinuomoti oro uoste esančiose įmonėse arba bet kuriame mieste esančiame nuomos punkte.
- Pasinaudojant pavežėjimo paslauga. Iš anksto galite pasirūpinti automobiliu ir vairuotoju. Tai yra gan populiarus būdas judėti per miestą. Vairuotojas pasitiks jus oro uoste ir nuves į jums norimą vietą.